

060000/273/1/2018-ZAP

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania publicznego na dostawę i montaż wraz z uruchomieniem oraz bezpłatne wykonywanie przeglądów i konserwacji urządzeń klimatyzacyjnych w określonych przez Zamawiającego strefach budynku biurowego Oddziału, zlokalizowanego w Chorzowie przy ul. Lwowskiej 2.*

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Chorzowie – Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania, które wpłynęły za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu 09 marca 2018 r. w związku z prowadzonym postępowaniem.

PYTANIE 1:

Ze względu na to, że każda część będzie rozpatrywana osobno proszę powiedzieć czy urządzenia dla 1 i 2 i 3 części mogą innego producenta?

Odpowiedź:

Sformułowane w zapytaniu publicznym oraz w opisie przedmiotu zamówienia wymaganie Zamawiającego polegające na tym, że oferowane przez Wykonawcę klimatyzatory muszą być wyprodukowane przez jednego producenta, dotyczy każdej części z osobna.

W związku z powyższym, jeżeli Wykonawca zamierza złożyć ofertę na więcej niż jedną część, może zaoferować klimatyzatory innego producenta dla każdej części zamówienia.

PYTANIE 2:

Jak należy prowadzić instalację w pionie? Należy robić przewierty w sufitach czy można wykorzystać wolne kanały wentylacyjne lub szachty instalacyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w celu poprowadzenia instalacji w pionie należy zrobić przewierty w sufitach.

DYREKTOR ODZIAŁU

Izabela Murczyńska